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Namn Klubb

Segel-

nummer Båttyp Email Registrering Ranking

Grupp 

(preliminärt)

Betalat 

anmälningsav

gift Mätbrev Kommentar
1 Claes Brunnhage SYK 98 Whoknows! claes@brunnhage.se 2020-07-28 1 A Ja Ja

2 Thomas Enwall SRSS 50 BP thomas.enwall@telia.com 2020-07-16 2 B Ja Ja

3 Johan Ameln KSSS 101 K2 johanameln@gmail.com 2020-07-19 3 B Ja Ja

4 Bosse Jonsson SRSS 43 Amarone bo.jonsson@microdata.se 2020-09-03 4 A Ja Ja

5 Claus Lindström Srss 14 Amarone claus.lindstrom@pilothouse.se 2020-09-03 5 A Ja Ja

6 Tom Olson Srss 5 Kanton bomson@gmail.com 2020-07-26 6 B Ja Ja

7 Håkan Lundquist SRSS 118 Amoress lundquist.hakan@gmail.com 2020-09-09 8 B Ja Ja

8 Jonas Samson HaSS 60 BP Jonasswe@icloud.com 2020-07-16 9 A Ja Ja

9 Bo Ahlström SRSS 64 Amoress bo.ahlstrom46@gmail.com 2020-09-06 15 A Ja Ja

10 Cosme Idris SRSS 32 Amoress cosme.idris@live.se 2020-09-10 16 B Ja Ja Nya segel dispens

11 Ulf Lindberg Karlskoga 200 BP ulf.gunnar.lindberg@gmail.com 2020-07-16 17 B Ja Ja

12 Hans Funke SRSS 28 BP hans.funke@telia.com 2020-09-09 19 A Ja Ja

13 Mats Kullström Drevan 31 CHASE Mats@arenamedia.se 2020-08-03 22 A Ja Ja

14 Thomas Gross KSSS 6 Pentyl 3 thomas@gross.se 2020-09-11 23 B Ja Ja

15 Stefan Lundquist SRSS 180 Kantun S stefanlu1951@gmail.com 2020-09-09 27 B Ja Ja

16 Bo Lindsjö Mss 182 V8 bo.lindsjo@live.se 2020-07-18 29 A Ja Ja

17 Fredrik Edgren SRSS 94 BP edgrenfredrik1@gmail.com 2020-09-08 30 A Ja Ja

18 Thomas Karlsson Nynäshamns Segelsällskap NED 99 Chase thomas.karlsson@vgregion.se 2020-09-02 31 B Ja Ja

19 Per Olsson SRSS 77 Pentyl P4 per.olsson@permera.se 2020-09-03 32 B Ja Ja

 

 

 Lars Engstedt SRSS 29 Amoress lars@engstedt.se 2020-07-24 10  Förhinder

 Michael Carlberger SRSS 16 V9 Info@carlberger.se 2020-09-09 11  Förhinder

 Jari Heiskanen SS Kaparen 83 V9 Jari@heiskanen.se 2020-07-16 14  Förhinder

mailto:thomas@gross.se

